PAGE
2

Российская Федерация
Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024                                                с. Имек                                                      № 120
О внесении изменений в постановление

Администрации Имекского сельсовета

от 10.03.2022 № 30 «Об определении

гарантирующего учреждения для

централизованной системы холодного

водоснабжения в границах муниципального

образования Имекский сельсовет »
       В целях приведения в соответствие нормативного правового акта с   муниципального образования 07.12.2011г. № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении» ,Уставом муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 (с изменениями и дополнениями), Администрация Имекского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление Администрации Имекского сельсовета от 10.03.2022 № 30 «Об определении гарантирующего учреждения для централизованной системы холодного водоснабжения в границах муниципального образования» следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «гарантирующего учреждения» заменить на слова « гарантирующей организации»;
2) в преамбуле постановления слова « гарантирующим учреждением» заменить на слова « гарантирующей организацией»;
3) в пункте 1 постановления слова « гарантирующим учреждением» заменить словами «гарантирующей организацией»;
4) в пункте 2 постановления слова « гарантирующего учреждения МБУ» заменить словами « гарантирующей организации Муниципального бюджетного учреждения»»
5)  первое предложение пункта  3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Руководителю Муниципального бюджетного учреждения «Имекский двор» по согласованию: »
2.Опубликовать(обнародовать) данное постановление в установленном порядке,а  также разместить на официальном сайте Администрации Имекского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой
Глава Имекского сельсовета                                                                   А.М. Тодояков
PAGE